
NEMOCNICE DECIN, o. z

INFOI ISTÝ
číslo 7 / 2014 
4. 7. 2014

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627
Evidenční číslo M!< ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Petr Fiala

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
JiříVondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Žárová 
Mgr. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Mgr. Kateřina Vágnerová

Odborná supervize:
MUDr. Vlastimil Woznica 
MUDr. MUDr. Josef Liehne

Koordináto rka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých 
nemocnic KZ, a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků 
plně odpovídají uvedení autoři.
Děkujeme všem, kteří se podíleli 
na přípravě tohoto vydání.

te Krajská zdravotní, a.s.

z mnoha států. Je to 
po prof. MUDr. Samešovi, CSc., přednostovi Neuro- 
chirurgické kliniky (oceněn v loňském roce), druhý 
lékař Krajské zdravotní, a. s. z Masarykovy nemoc
nice v Ústí nad Labem, o. z., který toto prestižní 
ocenění získal.
К ceně hejtmana Ústeckého kraje MUDr. Schramlo- 
vi blahopřeji. Mám z ní radost, stejně jako z dříve 
udělené ceny profesoru MUDr. Samešovi. Oceně
ní lékařů Krajské zdravotní, a. s. mě samozřejmě 
těší, protože takto upozorňují na vysokou úro
veň zdravotní péče, kterou v našich nemocnicích 
poskytujeme.

Ing. Petr Fiala 
generální ředitel Krajské zdravotní, a. s.

PRESTIŽNÍ OCENĚNÍ
Hejtman Ústeckého kraje udělil v letošním roce cel
kem šest svých ocenění za rok 2013. Cenu hejtmana 
získal i další z lékařů Krajské zdravotní, a. s. z Ma
sarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. Před
nosta Kliniky urologie a robotické chirurgie Krajské 
zdravotní, a. s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad 
Labem, o. z. (člen Evropské urologické společnos
ti) MUDr. Jan Schraml Ph.D. byl hejtmanem oce
něn za úspěšnou práci v oblasti léčby urologických 
a onkologických onemocnění. Pod jeho vedením 
bylo provedeno v Centru robotické chirurgie přes 
tisíc robotických operací a také desítky školení 
nových odborníků

Prof. MUDr. Martin 
Sameš, CSc.

Obsah
Úvodní slovo MUDr. Anny Briestenské

ředitelky zdravotní péče Nemocnice Děčín, o. z. 3
Slovo Mgr. Barbory Mudrové

hlavní sestry Nemocnice Děčín, o. z. 3
Chirurgické oddělení 4
Interní oddělení 5
Gynekologicko-porodnické oddělení 6
Historie ARO 7
Neurologické oddělení 8
Dětské oddělení 9
Oční oddělení 10
Rehabilitační oddělení 11
ORL oddělení 12
Radiodiagnostické oddělení 13
Patologicko-anatomické oddělení 14
Nemocniční lékárna 14
Hematologicko-transfuzní oddělení a klinická biochemie 15
Benefiční koncert pro neurologické oddělení 16

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

